
PROFIL: BYSTŘICE DRUH: V L A K - B u s
SMĚR: OBA

 
DATUM: 16. října 2017 OBDOBÍ: 6:00 - 17:00 POČASÍ: JASNO

Typ vozů: 1 - SOR CNG 12 2 - IVECO Crossway 471 - elektrická jednotka řady 471 460 - elektriská jednotka řady 460
163 - elektrická lokomotiva řady 163 + 3 vozy klasické stavby RJ - vlak společnosti RegiJet 

linka směr
typ 

vozu
odjezd 
dle JŘ

skuteč.
odjezd

příjezd výstup nástup odjezd z IAD
z 

busu
z S2 z obce S2 770 771 772 773 787

do 
obce

S2 Ostrava-Sv. 471 6:20 6:21 0 59 80% 18 0 x 41 x 0 0 0 0 0 0
S2 Mosty u Jab. 471 6:37 6:42 13 2 60% 0 0 x 2 x 0 0 0 4 0 9
771 – 1 6:41 6:43 17 17 – – x x x x 14 0 0 0 0 0 3
773 Mosty u Jab. 1 6:43 6:45 – – 5 5 0 4 0 1 x x x x x x x
787 Třinec,aut.st. 2 6:42 6:46 12 1 6 11 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 1
787 Košařiska 2 6:46 6:48 – – 1 1 0 0 1 0 x x x x x x x

Praha RJ 6:51 6:53 19 10% 5 2 0 12 0 0 0 0 0 0 0
S2 Český Těšín 460 6:58 6:58 6 53 80% 3 14 x 36 x 1 0 0 0 0 5
770 Bystřice,Cen. 1 7:05 7:09 14 5 0 9 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0
770 Třinec,aut.st. 2 7:10 7:12 34 5 1 30 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0
S2 Ostrava-Sv. 471 7:20 7:22 28 87 100% 18 0 10 59 0 0 4 0 0 0 24
771 – 1 7:25 7:27 1 1 – – x x x x 0 0 0 0 0 0 1
787 Jablunkov 2 7:24 7:30 10 2 0 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
S2 Mosty u Jab. 471 7:37 7:48 14 3 50% 0 3 0 0 0 5 0 0 0 0 9
770 Nýdek 1 7:50 7:50 – – 6 6 0 5 0 1 x x x x x x x
771 Třinec,aut.st. 1 8:10 8:11 19 1 3 21 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1
770 – 1 8:10 8:11 4 4 – – x x x x 2 0 0 0 0 0 2
S2 Ostrava-Sv. 471 8:20 8:20 12 17 30% 3 2 x 12 x 0 0 0 0 0 12
770 Bystřice,Suc. 1 8:50 8:50 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
S2 Mosty u Jab. 460 8:39 8:50 9 3 30% 0 0 x 3 x 0 0 0 3 1 5
787 Jablunkov 1 8:59 9:02 9 2 1 8 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
773 – 1 9:02 9:00 4 4 – – x x x x 2 0 0 0 0 2 0
773 Nýdek 1 9:00 9:03 – – 5 5 0 1 3 1 x x x x x x x
770 – 1 9:10 9:09 4 4 – – x x x x 2 0 0 0 0 2 0
787 Třinec,aut.st. 1 9:11 9:13 17 2 8 23 0 5 1 2 2 0 0 0 0 0 0
S2 Ostrava-Sv. 460 9:20 9:32 0 15 0,2 0 5 x 10 x 0 0 0 0 0 0
772 Nýdek,Gora 1 9:45 9:50 14 3 3 14 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3

přestup na linku

1



PROFIL: BYSTŘICE DRUH: V L A K - B u s
SMĚR: OBA

 
DATUM: 16. října 2017 OBDOBÍ: 6:00 - 17:00 POČASÍ: JASNO

Typ vozů: 1 - SOR CNG 12 2 - IVECO Crossway 471 - elektrická jednotka řady 471 460 - elektriská jednotka řady 460
163 - elektrická lokomotiva řady 163 + 3 vozy klasické stavby RJ - vlak společnosti RegiJet 

linka směr
typ 

vozu
odjezd 
dle JŘ

skuteč.
odjezd

příjezd výstup nástup odjezd IAD
z 

busu
z S2 z obce S2 770 771 772 773 787

do 
obce

770 Bystřice,Pas. 1 9:50 9:50 – – 3 3 0 0 3 0 x x x x x x x
773 – 1 10:10 10:11 5 5 – – x x x x 2 0 0 0 0 3 0
787 Třinec,aut.st. 1 10:11 10:12 12 6 6 12 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 3
S2 Ostrava-Sv. 471 10:22 10:24 2 8 30% 0 5 x 3 x 0 0 0 0 0 2
787 Jablunkov 1 10:49 10:54 16 8 4 12 0 0 0 4 6 0 1 0 0 0 1
S2 Mosty u Jab. 471 10:37 10:50 6 1 30% 0 0 x 1 x 0 3 0 0 0 3
771 Nýdek 1 10:50 10:55 – – 8 8 0 1 3 4 x x x x x x x
770 Bystřice,Pas. 1 10:50 10:55 – – 6 6 0 0 0 6 x x x x x x x
770 – 1 11:10 11:12 2 2 – – x x x x 1 0 0 0 0 0 1
772 Třinec,aut.st. 1 11:10 11:12 13 1 2 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1
S2 Ostrava-Sv. 471 11:20 11:26 6 7 30% 0 1 x 6 x 0 0 0 0 0 6
S2 Mosty u Jab. 471 11:37 11:42 16 11 30% 0 0 x 11 x 2 5 0 0 0 9
771 Nýdek 1 11:45 11:49 4 1 7 10 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 1
770 Bystřice,Pas. 1 11:50 11:50 – – 3 3 0 0 2 1 x x x x x x x
771 – 1 12:10 12:11 1 1 – – x x x x 1 0 0 0 0 0 0
S2 Ostrava-Sv. 471 12:20 12:20 5 10 30% 0 1 x 9 x 0 1 0 0 0 4
787 Košařiska 2 12:24 12:30 5 – – 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
771 Nýdek 1 12:34 12:34 – – 2 2 0 0 1 1 x x x x x x x
787 Jablunkov 1 12:49 12:52 9 2 1 8 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
S2 Mosty u Jab. 460 12:37 12:50 14 3 40% 0 0 x 3 x 3 2 0 0 0 9
773 – 1 12:58 12:59 3 3 – – x x x x 0 0 0 0 0 0 3
771 Nýdek 1 13:00 13:00 – – 2 2 0 0 2 0 x x x x x x x
770 Bystřice,Pas. 1 13:10 13:10 5 0 4 9 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0
S2 Český Těšín 460 13:17 13:23 3 10 30% 0 0 x 10 x 1 0 0 0 0 2
770 – 1 13:40 13:40 1 1 – – x x x x 1 0 0 0 0 0 0
771 Nýdek 1 13:50 13:50 – – 14 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0
787 Jablunkov 1 13:44 13:50 29 3 3 29 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 2

přestup na linku

2



PROFIL: BYSTŘICE DRUH: V L A K - B u s
SMĚR: OBA

 
DATUM: 16. října 2017 OBDOBÍ: 6:00 - 17:00 POČASÍ: JASNO

Typ vozů: 1 - SOR CNG 12 2 - IVECO Crossway 471 - elektrická jednotka řady 471 460 - elektriská jednotka řady 460
163 - elektrická lokomotiva řady 163 + 3 vozy klasické stavby RJ - vlak společnosti RegiJet 

linka směr
typ 

vozu
odjezd 
dle JŘ

skuteč.
odjezd

příjezd výstup nástup odjezd IAD
z 

busu
z S2 z obce S2 770 771 772 773 787

do 
obce

S2 Mosty u Jab. 471 13:37 13:48 22 15 50% 0 0 x 15 x 0 1 0 0 1 20
771 Třinec,aut.st. 1 14:10 14:11 8 3 1 6 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0
S2 Ostrava hl.n. 471 14:20 14:23 2 17 0,5 0 3 x 15 x 0 0 0 0 0 2
S2 Návsí 460 14:28 14:30 69 4 0,6 3 0 x 4 x 0 0 1 0 1 64
S2 Mosty u Jab. 471 14:37 14:49 47 8 70% 4 0 x 8 x 1 0 5 0 4 33
787 – 1 14:50 14:53 2 2 – – 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
770 Bystřice,Pas. 1 14:50 14:59 14 0 2 16 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
772 Nýdek 1 14:50 15:07 37 1 8 44 0 0 6 2 1 0 0 0 0 0 0
787 Košařiska 1 15:01 15:01 – – 21 21 0 0 5 16 0 0 0 0 0 0 0
771 Třinec,aut.st. 1 15:10 15:13 12 4 1 9 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 1
S2 Návsí 163 15:12 15:18 24 7 40% 1 2 x 5 x 0 4 0 0 0 19
770 – 1 15:10 15:16 2 2 – – 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
771 Nýdek 1 15:15 15:22 15 1 4 18 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0
S2 Ostrava hl.n. 471 15:20 15:23 5 14 50% 0 6 x 9 x 0 0 0 0 0 5
S2 Mosty u Jab. 471 15:37 15:46 91 8 60% 0 1 x 7 x 9 0 10 0 20 52
787 – 1 15:43 15:44 2 2 – – 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
S2 Český Těšín 163 15:47 15:49 1 5 20% 0 0 x 5 x 0 0 0 0 0 1
787 Milíkov 1 15:59 16:00 – – 16 16 0 0 12 4 0 0 0 0 0 0 0
787 Jablunkov 2 15:54 15:57 22 2 8 28 0 0 8 0 0 0 0 1 0 0 1
787 – 1 15:58 15:58 0 0 – – 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
770 Bystřice,Pas. 1 16:00 16:01 – – 13 13 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0
772 Nýdek 1 16:00 16:02 16 1 11 26 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 1
772 Třinec,aut.st. 1 16:05 16:06 13 3 1 11 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1
S2 Ostrava hl.n. 471 16:20 16:20 3 12 40% 0 2 x 10 x 0 0 0 0 0 3
S2 Mosty u Jab. 471 16:37 16:49 15 24 60% 0 0 x 24 x 0 4 0 0 6 5
771 Nýdek 1 16:45 16:54 19 10 5 14 0 0 4 1 0 0 0 0 0 8 2
787 Košařiska 1 16:49 16:53 – – 17 17 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0

přestup na linku

3


